
UCHWAŁA NR XLV/237/2013
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 23 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kamieniu Wielkim 
w filię Szkoły Podstawowej w Dąbroszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 6 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/223/2013 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kamieniu Wielkim w filię Szkoły Podstawowej 
w Dąbroszynie, § 5 otrzymuje nowe brzmienie: ,,Dokumentację Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kamieniu 
Wielkim przejmuje Gmina Witnica i przekazuje ją Szkole Podstawowej w Dąbroszynie.’’ 

§ 2. W pozostałej części uchwała nr XLII/223/2013 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 26 marca 2013 r. 
w sprawie w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kamieniu Wielkim w filię Szkoły 
Podstawowej w Dąbroszynie,nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

mgr Krystyna Sikorska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3ACF0FAB-54A0-4F67-97D1-7BA55218EC8C. Podpisany




